未批复同意设立该项目，则本合同自动终止，甲方对此不承担任何违约责任。

（11）乙方应在自取得项目初步立项之日起 6个月内，完成项目初步立项批

复中所要求的全部条件，包括但不限于：完成公司注册、进行环境影响评估并获

得批准、完成土地合同备案、取得最终批复以及建设许可证等其他条件。如乙方

未在上述期限内完成任何一项立项条件或者未取得苏伊士运河经济区管理总局

关于延迟完成上述条件的书面许可，则双方另行协商完成期限。

（12）转让价格

甲乙双方商定，按照每平方米 45 美元（大写：肆拾伍美元整）的单价进行

转让；本合同总价款 9,540,358.20美元（大写：玖佰伍拾肆万零叁佰伍拾捌美元

贰拾美分）；甲乙双方商定，合同总价款将依据交付土地的最终面积测量结果进

行调整，调整后的总金额为最终交易价格。测量应在支付土地使用权费之前完成。

（13）付款方式

甲乙双方约定，乙方需以美元为币种支付金额给甲方。

第一期付款（即首付款）：乙方应在合同签订后的 7个工作日内，向甲方支

付受让土地总价款的 30%，金额 2,862,107.46美元（大写：贰佰捌拾陆万贰仟壹

佰零柒美元肆拾陆美分）。该付款以现金支票或发起人代付转账的方式支付，并

在现金支票兑现或收到转账后 10个工作日内进行土地移交。

[...]

未批复同意设立该项目，则本合同自动终止，甲方对此不承担任何违约责任。

（10）乙方应在自取得项目初步立项之日起 6个月内，完成项目初步立项批

复中所要求的全部条件，包括但不限于：完成公司注册、进行环境影响评估并获

得批准、完成土地合同备案、取得最终批复以及建设许可证等其他条件。如乙方

未在上述期限内完成任何一项立项条件或者未取得苏伊士运河经济区管理总局

关于延迟完成上述条件的书面许可，则双方另行协商完成期限。

（11）转让价格

甲乙双方商定，按照每平方米 50 美元（大写：伍拾美元整）的单价进行转

让；本合同总价款 1,400,000美元（大写：壹佰肆拾万美元整）；甲乙双方商定，

合同总价款将依据交付土地的最终面积测量结果进行调整，调整后的总金额为最

终交易价格。测量应在支付土地使用权费之前完成。

（12）付款方式

甲乙双方约定，乙方需以美元为币种支付金额给甲方。

第一期付款（即首付款）：乙方应在合同签订后的 7个工作日内，向甲方支

付受让土地总价款的 30%，金额 420,000美元（大写：肆拾贰万美元整）。该付

款以现金支票或发起人代付转账的方式支付，并在现金支票兑现或收到转账后

10个工作日内进行土地移交。

第二期付款：乙方应在取得商业注册证且资金解冻后 10个工作日内向甲方

支付受让土地总价款的 70%，金额 980,000美元（大写：玖拾捌万美元整），双

方同意无论乙方是否获得商业注册证，该笔付款不应晚于 2026年 5月 30日。

（13）自乙方支付完全部土地款后，甲方将尽职协助乙方在 3个月内办理完

毕土地使用权证。如土地使用权证在上述期限内因出现甲乙双方之外的客观原因

而未办理成功，甲乙双方均有权解除土地合同，退款退地。

（14）延期利息

因乙方自身原因延迟支付应付款项，则应以欠付金额为基数按照 sofr+4%向

甲方支付延期利息，延期利息的计算时间自应付款到期之日起至实际付款之日止。

因甲方自身原因导致土地不能如期移交，则甲方应以乙方实际缴纳土地使用